
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 44,940,439 43,307,714 1,632,725

국 31,893,201 30,853,108 1,040,093

지 1,185,895 891,485 294,410

도 2,820,202 2,704,779 115,423

시 9,041,141 8,858,342 182,799

지역사회복지 기반 조성 6,285,895 6,181,511 104,384

국 699,327 929,456 △230,129

지 1,185,895 891,485 294,410

도 388,602 372,511 16,091

시 4,012,071 3,988,059 24,012

지역사회복지증진 3,795,983 3,696,599 99,384

국 172,770 402,899 △230,129

지 1,185,895 891,485 294,410

도 290,992 279,901 11,091

시 2,146,326 2,122,314 24,012

사회복지관 관리 1,494,257 1,484,876 9,381

도 10,000 10,000 0

시 1,484,257 1,474,876 9,381

307 민간이전 1,355,049 1,345,668 9,381

05 민간위탁금 1,355,049 1,345,668 9,381

○상동종합사회복지관 운영비

317,884 308,503 9,381경정 317,883,800원*1식

목포복지재단 운영 133,000 135,000 △2,000

307 민간이전 133,000 135,000 △2,000

05 민간위탁금 133,000 135,000 △2,000

○목포복지재단 운영 보조

133,000 135,000 △2,000경정 133,000,000원*1식

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,697,264 1,605,261 92,003

국 0 230,129 △230,129

지 1,185,895 891,485 294,410

도 203,367 192,276 11,091

시 308,002 291,371 16,631

301 일반보상금 247,143 328,757 △81,614

국 0 230,129 △230,129

지 173,000 0 173,000

도 29,657 39,450 △9,793

시 44,486 59,178 △14,692

01 사회보장적수혜금 247,143 328,757 △81,614

○가사간병방문지원사업(115명)

247,143 328,757 △81,614경정 247,143,000원

국 0 230,129 △230,129

지 173,000 0 173,000

도 29,657 39,450 △9,793

시 44,486 59,178 △14,692

307 민간이전 1,444,169 1,270,552 173,617

지 1,010,795 889,385 121,410

도 173,350 152,466 20,884
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부서: 사회복지과

정책: 지역사회복지 기반 조성

단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 260,024 228,701 31,323

05 민간위탁금 1,444,169 1,270,552 173,617

○지역사회서비스 투자사업비(13개사업)

1,444,169 1,270,552 173,617경정 1,444,169,000원

지 1,010,795 889,385 121,410

도 173,350 152,466 20,884

시 260,024 228,701 31,323

보훈선양사업 추진 2,362,507 2,357,507 5,000

국 500,000 500,000 0

도 84,600 79,600 5,000

시 1,777,907 1,777,907 0

보훈행사 및 유공자 위문 121,220 116,220 5,000

도 52,600 47,600 5,000

시 68,620 68,620 0

307 민간이전 38,200 33,200 5,000

도 5,000 0 5,000

시 33,200 33,200 0

04 민간행사사업보조 38,200 33,200 5,000

○제13회 전남보훈대상 시상식(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

국민기초생활보장의 내실화 34,909,161 33,496,226 1,412,935

국 31,193,874 29,923,652 1,270,222

도 2,431,600 2,332,268 99,332

시 1,283,687 1,240,306 43,381

국민기초생활보장사업 33,926,526 32,527,793 1,398,733

국 30,488,409 29,229,549 1,258,860

도 2,322,417 2,224,505 97,912

시 1,115,700 1,073,739 41,961

생계급여 32,752,889 31,359,712 1,393,177

국 29,477,600 28,223,740 1,253,860

도 2,292,702 2,195,180 97,522

시 982,587 940,792 41,795

301 일반보상금 32,752,889 31,359,712 1,393,177

국 29,477,600 28,223,740 1,253,860

도 2,292,702 2,195,180 97,522

시 982,587 940,792 41,795

01 사회보장적수혜금 32,752,889 31,359,712 1,393,177

○기초생계급여(13,198명)

32,752,889 31,359,712 1,393,177경정 32,752,889,000원*1식

국 29,477,600 28,223,740 1,253,860

도 2,292,702 2,195,180 97,522

시 982,587 940,792 41,795

해산장제급여 216,306 210,750 5,556

국 194,675 189,675 5,000

도 15,142 14,752 390

시 6,489 6,323 166
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장의 내실화

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 216,306 210,750 5,556

국 194,675 189,675 5,000

도 15,142 14,752 390

시 6,489 6,323 166

01 사회보장적수혜금 216,306 210,750 5,556

○해산·장제급여(304명)

216,306 210,750 5,556경정 216,306,000원*1식

국 194,675 189,675 5,000

도 15,142 14,752 390

시 6,489 6,323 166

국민기초생활보장사업 982,635 968,433 14,202

국 705,465 694,103 11,362

도 109,183 107,763 1,420

시 167,987 166,567 1,420

긴급복지 881,831 867,629 14,202

국 705,465 694,103 11,362

도 88,183 86,763 1,420

시 88,183 86,763 1,420

301 일반보상금 881,831 867,629 14,202

국 705,465 694,103 11,362

도 88,183 86,763 1,420

시 88,183 86,763 1,420

01 사회보장적수혜금 881,831 867,629 14,202

○긴급복지 지원사업(1,070명)

881,831 867,629 14,202경정 881,831,000원*1식

국 705,465 694,103 11,362

도 88,183 86,763 1,420

시 88,183 86,763 1,420

재무활동(사회복지과) 3,656,496 3,541,090 115,406

보전지출 364,696 249,290 115,406

보조금 집행잔액 반환 364,696 249,290 115,406

802 반환금기타 364,696 249,290 115,406

01 국고보조금반환금 323,752 225,236 98,516

○2016년 지역사회서비스투자사업

65,693 0 65,693

○2016년 지역사회서비스투자사업 이자

1,618 0 1,618

○2016년 가사간병방문지원사업

30,786 0 30,786

○2016년 가사간병방문지원사업 이자

419 0 419

65,692,610원*1식

1,617,980원*1식

30,785,180원*1식

418,660원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,932 24,042 16,890

○2016년 지역사회서비스투자사업

11,262 0 11,262

○2016년 지역사회서비스투자사업 이자

278 0 278

11,261,870원*1식

277,360원*1식

- 69 -



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 가사간병방문지원사업

5,278 0 5,278

○2016년 가사간병방문지원사업 이자

72 0 72

5,277,460원*1식

71,770원*1식
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